РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСОХСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   12.11.  2021 г.   № 4-81
с. Усох

О передаче части полномочий  по решению  вопросов местного значения органов местного самоуправления  Усохского  сельского поселения  Трубчевского  муниципального района Брянской области   органам  местного самоуправления   Трубчевского   муниципального  района Брянской области

            Руководствуясь  статьями 265,269.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Федеральным  законом  от 06.10.2003  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Усохского сельского поселения, Усохский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Передать  на период с 1 января 2022года  по 31 декабря 2022 года органам местного самоуправления Трубчевского  муниципального  района Брянской области  осуществление части полномочий органов местного самоуправления Усохскго  сельского  поселения Трубчевского муниципального района Брянской области  по внутреннему муниципальному контролю.
         2. Главе Усохской сельской администрации  заключить соглашение с Главой
администрации Трубчевского муниципального района о передаче осуществления части полномочий  по решению вопросов  местного значения  согласно пункту 1 настоящего решения.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 4. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах
в помещении Усохской сельской администрации и разместить
на официальном сайте Трубчевского муниципального района в сети Интернет (www.trubrayon.ru) в подразделе «Усохское сельское поселение», на официальном сайте администрации  Усохского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской  области (http://adm-usokh.ru).
         5. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава
Усохского  сельского поселения                                                                    Н.Н. Ревков

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß  ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÁÐßÍÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÒÐÓÁ×ÅÂÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ

ÓÑÎÕÑÊÈÉ  ÑÅËÜÑÊÈÉ  ÑÎÂÅÒ ÍÀÐÎÄÍÛÕ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÐÅØÅÍÈÅ

îò

12.11.

202

1

ã.   ¹ 4

-

81

ñ. Óñîõ

Î ïåðåäà÷å ÷àñòè ïîëíîìî÷èé

ïî ðåøåíèþ  âîïðîñîâ ìåñòíîãî

çíà÷åíèÿ îðãàíîâ ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ

Óñîõñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Òðóá÷åâñêîãî  ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Áðÿíñêîé îáëàñòè

îðãàíàì  ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ   Òðóá÷åâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî  ðà

éîíà

Áðÿíñêîé îáëàñòè

Ðóêîâîäñòâóÿñü  ñòàòüÿìè 265,269.2 Áþäæåòíîãî êîäåêñà

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, Ôåäåðàëüíûì  çàêîíîì  îò 06.10.2003  N 131

-

ÔÇ "Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè", Óñòàâîì Óñîõñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ,

Óñîõñêèé ñåëüñêèé Ñîâåò íàðîäíûõ äåïóòàòîâ

ÐÅØÈË:

1. Ïåðåäàòü  íà ïåðèîä ñ 1 ÿíâàðÿ 202

2ãîäà

ïî 31 äåêàáðÿ 202

2

ãîäà îðãàíàì ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ Òðóá÷åâñêîãî  ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Áðÿíñêîé îáëàñòè  îñóùåñòâëåíèå ÷àñòè ïîëíîìî÷

èé îðãàíîâ

ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ Óñîõñêãî  ñåëüñêîãî  ïîñåëåíèÿ

Òðóá÷åâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Áðÿíñêîé îáëàñòè  ïî

âíóòðåííåìó ìóíèöèïàëüíîìó êîíòðîëþ.

2. Ãëàâå Óñîõñêîé ñåëüñêîé àäìèíèñòðàöèè  çàêëþ÷èòü ñîãëàøåíèå ñ Ãëàâîé

àäìèíèñòðàöèè Òð

óá÷åâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà î ïåðåäà÷å îñóùåñòâëåíèÿ ÷àñòè

ïîëíîìî÷èé  ïî ðåøåíèþ âîïðîñîâ  ìåñòíîãî çíà÷åíèÿ  ñîãëàñíî ïóíêòó 1 íàñòîÿùåãî

ðåøåíèÿ.

3. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïðèíÿòèÿ.

4.

Í

àñòîÿùåå ðåøåíèå îáíàðîäîâàòü íà èíôîðìàöèîííûõ ñòåíäàõ

â ïîìåùåíèè Óñîõñêîé ñåëüñêîé àäìèíèñòðàöèè è ðàçìåñòèòü

íà îôèöèàëüíîì ñàéòå Òðóá÷åâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà â ñåòè

Èíòåðíåò (www.trubrayon.ru) â ïîäðàçäåëå «Óñîõñêîå ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå», íà îôè

öèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè  Óñîõñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Òðóá÷åâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Áðÿíñêîé  îáëàñòè (

http://adm

-

usokh.ru

).

5. Контроль за

исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава

Усохского

сельского поселения

Н.Н. Ревков